PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃO DANESSA SIOADE AAA AR NOSSA ENTE

Itaquaquecetuba, 09 de novembro de 2023.

CORRESPONDÊNCIA   Ofício nº 685/SMG/2023.

Ref.: Requerimento307/2023

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a Secretaria de

Desenvolvimento Social.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,
Exmo. Senhor
DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. CAMARAMUNICIRL DE ITAQUAQUECETUBA

Marceld Renato Sucena
Auziliay Administrativo

Pora pm GBJNbOSS

no ISASo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094